Palmarés des dégustations les plus aimées a I'AVO (2016-2025)

12 avril 2023

10 avril 2024

6 novembre 2024
18 octobre 2023
29 mai 2024

22 novembre 2023
10 janvier 2024

17 avril 2019

23 mars 2022

10 31 janvier 2024

11 6 février 2019

12 11 janvier 2017

13 22 février 2023

14 27 février 2019

15 13 septembre 2017
16 2 octobre 2024
17 8 janvier 2025

18 1 mars 2023

19 3 octobre 2018

20 19 février 2020
20 13 novembre 2024

© 0O NOOhWNPE

Philippe Richer
Philippe Richer
Philippe Muller
Philippe DesRosiers
Louis Grignon

Louis Landry

Marc St-Onge
Philippe Richer
Louis Grignon

Louis Landry
Isabelle Brault
Pierre Bélanger
Mark et Anne-Marie
Pierre et Alain
Richard Milot

David Co6té

Pierre Bélanger
Micheline Vanier
Frangois Lamontagne
Marc et Laurent
Jocelyn Audette

Le niveau des vins
Producteurs a Chateauneuf-du-Pape: Millésime 2010
Riesling

Bordeaux 1998 - 25 ans apres
La bataille d'ltalie

Chéateau Musar

Chablis

Grands blancs de France
Viva Espafia

Produttori del Barbaresco

Les Olympiades

I vecchi nebbioli del Piemonte
Bolgheri vs Bordeaux

Les vieux vins dans le Monde
Bulles, Blancs, Rouge

Peres fondateurs vs nouvelle garde en Rhéne du nord

Nebbiolo vs sangiovese des années '40 a '60

Les régions favorites de Micheline

Rive gauche vs rive droite

Quelques (grands?) vins blancs de la Céte de Beaune
Les Cousins Cotat

(Les dégustations de I'année courante sont en caractéres gras.)

78,8%
78,4%
76,7%
74,4%
72,5%
72,4%
71,9%
71,3%
70,8%
70,3%
70,0%
70,0%
69,6%
68,8%
68,3%
68,1%
68,1%
67,5%
66,9%
66,7%
66,7%



