Palmarès des dégustations les plus aimées à l'AVO (2016-2025)			
1 12 avril 2023	Philippe Richer	Le niveau des vins	78,8%
2 10 avril 2024	Philippe Richer	Producteurs à Châteauneuf-du-Pape: Millésime 2010	78,4%
3 6 novembre 2024	Philippe Muller	Riesling	76,7%
4 18 octobre 2023	Philippe DesRosiers	Bordeaux 1998 - 25 ans après	74,4%
5 29 mai 2024	Louis Grignon	La bataille d'Italie	72,5%
6 22 novembre 2023	Louis Landry	Château Musar	72,4%
7 10 janvier 2024	Marc St-Onge	Chablis	71,9%
8 17 avril 2019	Philippe Richer	Grands blancs de France	71,3%
9 23 mars 2022	Louis Grignon	Viva España	70,8%
10 31 janvier 2024	Louis Landry	Produttori del Barbaresco	70,3%
11 6 février 2019	Isabelle Brault	Les Olympiades	70,0%
12 11 janvier 2017	Pierre Bélanger	I vecchi nebbioli del Piemonte	70,0%
13 22 février 2023	Mark et Anne-Marie	Bolgheri vs Bordeaux	69,6%
14 27 février 2019	Pierre et Alain	Les vieux vins dans le Monde	68,8%
15 13 septembre 2017	Richard Milot	Bulles, Blancs, Rouge	68,3%
16 2 octobre 2024	David Côté	Pères fondateurs vs nouvelle garde en Rhône du nord	68,1%
17 8 janvier 2025	Pierre Bélanger	Nebbiolo vs sangiovese des années '40 à '60	68,1%
18 1 mars 2023	Micheline Vanier	Les régions favorites de Micheline	67,5%
19 3 octobre 2018	François Lamontagne	Rive gauche vs rive droite	66,9%
20 19 février 2020	Marc et Laurent	Quelques (grands?) vins blancs de la Côte de Beaune	66,7%
20 13 novembre 2024	Jocelyn Audette	Les Cousins Cotat	66,7%

(Les dégustations de l'année courante sont en caractères gras.)